2

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству
РЕШЕНИЕ
29.05.2024

     № 04/          -р
г. Иркутск

Оснащение кабинетов советников директоров общеобразовательных организаций в Иркутской области по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями необходимым оборудованием для надлежащего исполнения ими своих обязанностей
Заслушав и обсудив информацию по вопросу «Оснащение кабинетов советников директоров общеобразовательных организаций в Иркутской области по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями необходимым оборудованием для надлежащего исполнения ими своих обязанностей», в соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию по вопросу «Оснащение кабинетов советников директоров общеобразовательных организаций в Иркутской области по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями необходимым оборудованием для надлежащего исполнения ими своих обязанностей».

2. Комитету по социально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской области продолжить работу по данному вопросу.
Председатель комитета

  Д.А. Мясников